ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

ИМЕНИ  ГЕРОЕВ ВОИНОВ-ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТОВ

ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

04.07.2022  г.                                                                                                                                                                   № 306   - у

 «О зачислении в 1 класс ГБОУ ООШ № 11

г. Новокуйбышевска 2022-2023 учебного года»

         В связи с регистрацией заявлений о зачислении в 1 класс в ГБОУ ООШ № 11

г. Новокуйбышевска 2022-2023 учебного года на портале «Е-услуги. Образование»

приказываю:

1.зачислить в 1 класс ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска с 01.09.2022 года   по следующим

номерам обращений:

36413/СЗ/22061755

36413/СЗ/220423159

36413/СЗ/2204191340

36413/СЗ/2204181271

36413/СЗ/22041251

36413/СЗ/2204052062

36413/СЗ/22040411630

36413/СЗ/2204023745

36413/СЗ/220401191277

36413/СЗ/220401188307

36413/СЗ/220613113

36413/СЗ/2206081115

36413/СЗ/220608753

36413/СЗ/2206061707

36413/СЗ/2206061636

36413/СЗ/2206061627

36413/СЗ/220606265

36413/СЗ/2206033230

36413/СЗ/220504865

36413/СЗ/220502126

36413/СЗ/2204291875

36413/СЗ/220427707

36413/СЗ/2204251043

36413/СЗ/220423578

36413/СЗ/220418977

36413/СЗ/220409139

36413/СЗ/2204064594

36413/СЗ/2204063513

36413/СЗ/22040510453

36413/СЗ/2204059127

36413/СЗ/2204049996

36413/СЗ/2204043297

36413/СЗ/2204033235

36413/СЗ/2204027858

36413/СЗ/220401195488

36413/СЗ/22040110493

36413/СЗ/220401189734

2. Лентиной О.В., зам. директора по УВР, разместить данную информацию на портале «Е-услуги.

Образование» в обезличенном виде;

3. Латыповой Е.И., ответственной за сайт школы, разместить данную информацию на сайте школы;

4. контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

                    Директор ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска                                Н.Б. Левина

Ознакомлен:

Лентина О.В.

Латыпова Е.И.

		2022-07-05T11:10:15+0400
	00dd04969b11601bdf
	Левина Н.Б.